
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica RHCD-2021-56-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2020-00338806- -UNC-
ME#FAMAF.

 
VISTO

La RHCD-2021-56-E-UNC-DEC#FAMAF que convalida la Resolución Decanal N° 4/2021, dictada
ad referéndum de este Cuerpo, donde se acepta a partir del 1 de enero de 2021 la renuncia
definitiva de la Dra. Cristina B. ESTELEY (Legajo 27.576) a los cargos que ocupaba por haber
accedido al beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO

Que se cometió un error involuntario al aceptar la renuncia definitiva presentada por la Dra. Cristina
B. ESTELEY (Legajo 27.576);

Que corresponde subsanar el mencionado error que consta en la resolución RHCD-2021-56-E-
UNC-DEC#FAMAF.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RHCD-2021-56-E-UNC-DEC#FAMAF, en su Artículo 1° donde dice
“...aceptar a partir del 1 de enero de 2021, la renuncia definitiva de la Dra. Cristina B. ESTELEY
(Legajo 27.576) a su cargo interino de Profesora Asociada con dedicación exclusiva (código del
cargo 105)...” debe decir “...aceptar a partir del 1 de enero de 2021, la renuncia definitiva de la
Dra. Cristina B. ESTELEY (Legajo 27.576) a su cargo por concurso de Profesora Adjunta con
dedicación semiexclusiva (código interno 110/06) y a su cargo interino de Profesora Asociada con
dedicación exclusiva (código interno 105/07)...”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-360-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 23 de Octubre de 2023
		2023-10-23T17:31:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-23T17:47:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-23T17:47:49-0300
	GDE UNC




